



Egen hemsida för fiskevårdsområden m.fl. medlemmar

Allmänt

Sveriges Fiskevattenägareförbunds nya hemsida är nu klar. Hemsidan innehåller förutom riksförbunds- och länsförbunds/distriktsavdelningar även en avdelning där Förbundets medlemmar (fiskevårdsområdesföreningar m.fl.) utan kostnad kan skapa och upprätthålla en egen hemsida. Dessa s.k. fiskevårdsområdessidor utgörs av en publik del med allmän information om föreningens fiskevatten och utbud av fiskemöjligheter. Det är även möjligt att lägga in intern information som riktar sig mot föreningens medlemmar.

Erbjudandet om en egen hemsida är alltså gratis och gäller för samtliga Förbundets medlemmar d.v.s. fiskevårdsområdesföreningar, samfällighetsföreningar m.fl., företag, kommuner och enskilda näringsidkare.

Premisserna är att Förbundet hjälper till med den grundläggande inläggningen av bilder och texter och att föreningen sedan på egen hand får sköta och underhålla sin hemsida.

Insamling av texter och bilder

Fiskevårdsområdena m.fl. som önskar en egen hemsida läggs in efter en särskild mall med fasta rubriker.

Till detta brev bifogas ett dokument med aktuell mall och som beskriver vilka bilder och texter som vi önskar in från Ert fiskevårdsområde. Texterna är kopplade till fasta rubriker och under varje rubrik ger jag ett exempel på hur texterna kan utformas och vad de kan innehålla. Även övriga medlemskategorier såsom företag, enskilda näringsidkare får i möjligaste mån leverera texter utifrån samma rubriker och mall.

Jag måste ha Era bilder och texter digitalt. Antingen fyller ni i texten direkt i bifogat dokument eller så lägger ni in rubriker och texter i ett eget dokument. Texter och bilder mejlas därefter till mig.

När grundinläggningen av Er fiskevårdsområdes är klar kontaktar jag Er och förmedlar inloggningsuppgifter så att ni sedan kontinuerligt kan sköta och ändra Er sida. Dessutom kommer ni att få en lättbegriplig instruktion om hur ni går tillväga.

Vänliga hälsningar

Thomas Lennartsson

Förbundsdirektör
Sveriges Fiskevattenägareförbund
Lilla Böslid 146, 305 96 Eldsberga
Tel. 0702-708324
Epost. thomas.lennartsson@vattenagarna.se

